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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32410003L

2. Data e Regjistrimit 09/12/2003
3. Emri i Subjektit FAMSH  -  ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE PEZE 

3.200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ndertimi e tregeti te materialeve te ndryshme 
industriale, ushqimore etj Import dhe eksport dhe perpunim 
aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve. Prodhim, 
perpunim e sherbime ne fushen e industrise ushqimore, 
materialeve te ndertimit, te industrise, artizanatit, 
farmaceutike, artistike, bujqesore, blegtorale etj Veprime e 
operacione te tjera finaciare, juridike, tregtare e civile qe i 
sherbejne objektit te shenuar me lart dhe ne funksion te 
zhvillimit te shoqerise. Tregti te pajisjeve, makinerive te 
punes te mjeteve te transportit te te gjitha tonazheve. 
Prodhim tregetim dru zjarri.Tregtim nafte, vajra me shumice 
e pakice. Sherbime per mirembajtjen e sistemit te ngrohjes.
Hysen Belba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2017                Deri: 14/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysenBelba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAMSH  -  ALBANIA
E-Mail: inf.finance@gmail.com  
Telefon: 0682279222  
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 me date 
26.05.2008

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-068402-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/06
/2000

Numri i Vendimit:24029, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                    'FAMSH- ALBANIA"  shpk  
Me vendim nr.24029 date 20.06.2000 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor eshte vendosur 
regjistrimi i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar  'FAMSH- ALBANIA"  shpk .  Data e 
themelimit 19.06.2000. Objekti ne fushen e tregtimit te mallrave industriale, ushqimore, 
eksport import me shumice dhe pakice te tyre, transport mallrash, servis makinash 
pyllezime etj. Kapitali eshte 100 000 leke; Kohezgjatja mbi 10 vjet; Ortak i 
shoqerisez.Hysen Belba ; Administrator z.Hysen Belba; Selia ne Rruga Fabrika e Qelqit, 
Nr.100, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (4).pdf

2. 07/05
/2003

Numri i Vendimit:24029/1, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.24029/1 date 07.05.2003 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur zgjerimi i aktivitetit te shoqerise edhe me aktivitet en fushen e ushqimit social, 
bar , kafe, restorant, tregetim me pakice (shitblerje) te gazit te lengshem per ngrohje.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (4).pdf

3. 29/12
/2004

Numri i Vendimit:24029/2, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.24029/2 date 29.12.2004  te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur ndryshimi i selise se shoqerise nga Rruga Fabrika e Qelqit, Nr.100, Tirane ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B19D35E-BCB7-4AAD-BA23-80449965C62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B19D35E-BCB7-4AAD-BA23-80449965C62E
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adresen e re Peze-Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (4).pdf

4. 08/07
/2005

Numri i Vendimit:24029/3, Gjykata:Tirane
Me vendim Nr.24029/3 date 08.07.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne leke dhe ne natyre dhe caktimi i ekspertit 
kontabl z.Qani Kajo per te realizuar kete operacion zmadhimi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (4).pdf

5. 28/07
/2005

Numri i Vendimit:24029/4, Gjykata:Tirane
Me vendim Nr.24029/4 date 28.07.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabl z.Qani Kajo per zmadhimin e kapitalit i 
cili pas zmadhimit arrin ne vleren prej 3 200 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (4).pdf

6. 22/06
/2006

Numri i Vendimit:24029/5, Gjykata:Tirane
Me vendim Nr.24029/5 date 22.06.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise edhe me aktivitet ne fushen e e veprimtarise 
turistike, punime te ndryshem ndertimi, punime dheu, muratore e betoni, ndertime civile, 
kanalizime, ujesjellesa , rikonstruksione, prodhim materialesh ndertimi , prodhim e 
tregetim lende djegese te ngurta, te lengeta e te gazta me pakice, tregti automjetesh.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (4).pdf

28/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141646-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.200,00"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e e veprimtarise turistike, punime te ndryshem ndertimi, 
punime dheu, muratore e betoni, ndertime civile, kanalizime, ujesjellesa , rikonstruksione, 
prodhim materialesh ndertimi , prodhim e tregetim lende djegese te ngurta, te lengeta e te 
gazta me pakice, tregti automjetesh")          u be            ("Sherbime ndertimi e tregeti te 
materialeve te ndryshme industriale, ushqimore etj")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 me 
date 26.05.2008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Belba")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Belba")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B19D35E-BCB7-4AAD-BA23-80449965C62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B19D35E-BCB7-4AAD-BA23-80449965C62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B19D35E-BCB7-4AAD-BA23-80449965C62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B19D35E-BCB7-4AAD-BA23-80449965C62E
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("100,00")            u be              ("3.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552183-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 10, date 17.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Sherbime ndertimi e tregeti te materialeve te ndryshme industriale, 
ushqimore etj")          u be            ("Sherbime ndertimi e tregeti te materialeve te 
ndryshme industriale, ushqimore etj Import dhe eksport dhe perpunim aktiv i 
lendeve te para dhe gjysme produkteve. Prodhim, perpunim e sherbime ne fushen e 
industrise ushqimore, materialeve te ndertimit, te industrise, artizanatit, 
farmaceutike, artistike, bujqesore, blegtorale etj Veprime e operacione te tjera 
finaciare, juridike, tregtare e civile qe i sherbejne objektit te shenuar me lart dhe ne 
funksion te zhvillimit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Belba")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/06/2000")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Belba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-143058-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 05.07.2013, për 
shtim në objektin e aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime ndertimi e tregeti te materialeve te ndryshme industriale, 
ushqimore etj Import dhe eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme 
produkteve. Prodhim, perpunim e sherbime ne fushen e industrise ushqimore, materialeve 
te ndertimit, te industrise, artizanatit, farmaceutike, artistike, bujqesore, blegtorale etj 
Veprime e operacione te tjera finaciare, juridike, tregtare e civile qe i sherbejne objektit te 
shenuar me lart dhe ne funksion te zhvillimit te shoqerise.")          u be            ("Sherbime 
ndertimi e tregeti te materialeve te ndryshme industriale, ushqimore etj Import dhe 
eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve. Prodhim, 
perpunim e sherbime ne fushen e industrise ushqimore, materialeve te ndertimit, te 
industrise, artizanatit, farmaceutike, artistike, bujqesore, blegtorale etj Veprime e 
operacione te tjera finaciare, juridike, tregtare e civile qe i sherbejne objektit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34ECAD6-F687-4387-9E3D-7A0540A4940F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBC2AD2-E8E5-47EA-B3D7-90576433FFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4462B616-169D-4603-A9C6-97EE12D184E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F449CE-74B9-46C0-B9F9-218B8FC33941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB18A9DD-2FDD-4686-B3AD-788E6A957866
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shenuar me lart dhe ne funksion te zhvillimit te shoqerise. Tregti te pajisjeve, 
makinerive te punes te mjeteve te transportit te te gjitha tonazheve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233818-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.17, date 28.10.2013, ku eshte 
vendosur shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Sherbime ndertimi e tregeti te materialeve te ndryshme industriale, 
ushqimore etj Import dhe eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme 
produkteve. Prodhim, perpunim e sherbime ne fushen e industrise ushqimore, materialeve 
te ndertimit, te industrise, artizanatit, farmaceutike, artistike, bujqesore, blegtorale etj 
Veprime e operacione te tjera finaciare, juridike, tregtare e civile qe i sherbejne objektit te 
shenuar me lart dhe ne funksion te zhvillimit te shoqerise. Tregti te pajisjeve, makinerive te 
punes te mjeteve te transportit te te gjitha tonazheve.")          u be            ("Sherbime 
ndertimi e tregeti te materialeve te ndryshme industriale, ushqimore etj Import dhe 
eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve. Prodhim, 
perpunim e sherbime ne fushen e industrise ushqimore, materialeve te ndertimit, te 
industrise, artizanatit, farmaceutike, artistike, bujqesore, blegtorale etj Veprime e 
operacione te tjera finaciare, juridike, tregtare e civile qe i sherbejne objektit te 
shenuar me lart dhe ne funksion te zhvillimit te shoqerise. Tregti te pajisjeve, 
makinerive te punes te mjeteve te transportit te te gjitha tonazheve. Prodhim 
tregetim dru zjarri.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538959-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7DED37-A2B6-4D9C-AD28-1F5B99BD4CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7DED37-A2B6-4D9C-AD28-1F5B99BD4CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257F8B3B-E315-4747-A903-5623C484F13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E58C356-BF04-4335-99E6-E064C7CC40AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB00544-8A49-4165-B88F-78B974402C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4522C940-BEEB-4C81-865B-8F617DBF2B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FBA3EF-E918-4F61-8356-9CAB2E1921B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45881A07-A2CB-41BF-BCD7-6CA29265D837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805F1F77-D4DC-4656-843F-74BB4C777E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506D926B-5751-4CB3-88D0-8B251D0E24A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4385A7D-2761-40B0-90B1-DB96CE296B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842FA920-9C6A-4904-9919-FB3AF6B573E1
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04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850555-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119654-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168946-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-309259-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.09.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE E MADHE;         
Peze e Madhe, Rruga e Kavajes, Ndertese 3 - kateshe, Kati i pare, Zona Kadastrale 
2951, (Bar - Restorant).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385936-10-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D378C03-4D62-4DB9-AB22-0D995EA14883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062B40FC-1CDD-4AF0-A900-BCD3962DD7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8604AAA6-E175-4311-807C-BFD5A138A255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE883177-1F65-41F9-8BFB-1BF08403A98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE883177-1F65-41F9-8BFB-1BF08403A98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C7C2FB-3D0D-4271-A86F-9946C01C152C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14385CED-9E0E-4EE5-BFF1-F7C966BD184B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AE4224-E006-46D8-9F36-39129F3CF871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF9B068-7234-412A-8EC1-F3DE23A4EC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6779BAFA-39A0-458B-85C7-6277B8B5D879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6779BAFA-39A0-458B-85C7-6277B8B5D879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1170475-39F2-4F2E-BAEB-85C32D91AAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4B54E2-F68F-4DB7-8720-9C5376680D0D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.10.2015 per perditesimin e 
numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("068227922")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682123812")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-409453-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.11.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("068227922")          u be            ("0682279222")         
Telefon 1 ishte            ("0682123812")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-677361-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 28.04.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE E MADHE;         
Peze e Madhe, Rruga e Kavajes, Ndertese 3 - kateshe, Kati i pare, Zona Kadastrale 2951, 
(Bar - Restorant).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772694-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.06.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Hysen Belba.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Belba")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB2E38B-0DA1-4E57-81D9-3F208D96BFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB2E38B-0DA1-4E57-81D9-3F208D96BFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C8CAAF-7207-45F3-92C7-76DDBE6E28B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD7DCB2-6322-4D67-BE77-871FBA64A514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C49D77F-E6A7-41D5-BAEB-FDF321CA44CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C49D77F-E6A7-41D5-BAEB-FDF321CA44CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C0234C-128D-4BFF-A6B1-FE45BCD44ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5DD709-5F12-4DBF-9952-6BDF0C5D9F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5DD709-5F12-4DBF-9952-6BDF0C5D9F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BF63FF-7F65-4816-9A6A-AE10CAA30EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0366EC6F-A34D-47CB-9271-F7D4A5625421
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Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("24/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Belba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("27/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780584-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830589-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-296950-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.14., datë 16.05.2017 të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut Z. 
Hysen Belba që zotëron në shoqërinë  FAMSH - ALBANIA sh.p.k.   2-Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 16.05.2017 ndërmjet palës  shitëse Z. Hysen Belba 
me palën blerëse Z. Erdi Belba.  3- Depozitimi i Vendimit Nr.15., datë 16.05.2017 të 
Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i numrit të kuotave të 
ndarjes së kapitalit të Shoqërisë.  2- Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë. 
Numri i Aksioneve ishte            "3.200,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erdi Belba")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hysen Belba")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5F70FD-5012-478A-A280-0D16D1F629F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5F70FD-5012-478A-A280-0D16D1F629F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6E3F86-AFB3-458C-86B2-9DDD021A4E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2322DB7-3639-41DE-B42B-CC7C6FDF1A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9898934E-5142-4C6E-AA86-0184105A5C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE362869-7C1B-4AC6-8A92-3E685E34F00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EF63BE-19C0-40CB-ADFB-B7609865E8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE362916-A327-409F-9850-CF359C029837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF571C8-B878-4611-91A6-EE320651525D


9

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erdi Belba")                      Nga data "16/05/2017             
Ne daten "16/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Hysen Belba")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409713-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559179-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese  se shoqerise, date: 
14.11.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Erdi Belba ne favor te z. Hysen Belba, ndryshimin e administratorit te shoqerise. 
Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 14.11.2017.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hysen Belba")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erdi Belba")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysen Belba")                      Nga data "14/11/2017             
Ne daten "14/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Erdi Belba")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701975-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.03.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime ndertimi e tregeti te materialeve te ndryshme industriale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E940B125-B362-4348-947A-1A05F52AA03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E940B125-B362-4348-947A-1A05F52AA03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95009FB-4257-4F83-A6F0-9801566D6C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F65633-1A26-4F9E-880A-0C7010338705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AED66FE-04A9-4776-814A-568E863CDDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529F61A5-3272-422D-8706-7F9C89F1ACC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529F61A5-3272-422D-8706-7F9C89F1ACC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBA3E4C-C5AF-4E27-AC46-C2AE9615420A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F0508E-65BD-4BD8-880B-CAA2B683D6CA
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ushqimore etj Import dhe eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme 
produkteve. Prodhim, perpunim e sherbime ne fushen e industrise ushqimore, materialeve 
te ndertimit, te industrise, artizanatit, farmaceutike, artistike, bujqesore, blegtorale etj 
Veprime e operacione te tjera finaciare, juridike, tregtare e civile qe i sherbejne objektit te 
shenuar me lart dhe ne funksion te zhvillimit te shoqerise. Tregti te pajisjeve, makinerive te 
punes te mjeteve te transportit te te gjitha tonazheve. Prodhim tregetim dru zjarri.")          u 
be            ("Sherbime ndertimi e tregeti te materialeve te ndryshme industriale, 
ushqimore etj Import dhe eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme 
produkteve. Prodhim, perpunim e sherbime ne fushen e industrise ushqimore, 
materialeve te ndertimit, te industrise, artizanatit, farmaceutike, artistike, bujqesore, 
blegtorale etj Veprime e operacione te tjera finaciare, juridike, tregtare e civile qe i 
sherbejne objektit te shenuar me lart dhe ne funksion te zhvillimit te shoqerise. 
Tregti te pajisjeve, makinerive te punes te mjeteve te transportit te te gjitha 
tonazheve. Prodhim tregetim dru zjarri.Tregtim nafte, vajra me shumice e pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889489-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268002-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VEndimi per miratimin e PF 2018.pdf
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346025-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
24.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("inf.finance@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime ndertimi e tregeti te materialeve te ndryshme industriale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BD9613-70EF-4971-879E-3BD4EC924562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BD9613-70EF-4971-879E-3BD4EC924562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687007ED-15AB-4823-8B60-EC0D7B390F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B58EB74-F9E1-4ED5-BAFE-2F66F93916FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307F6EA1-AF74-4A12-A5EB-89198F572897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF5782F-033A-47E5-993C-41B3F224C8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B0B126-208C-4329-A30D-F98409006FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7865E9E1-F4C6-4C53-BA9F-75D5E2C8D41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9676D40C-825B-4B83-8109-500D9A574EED
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ushqimore etj Import dhe eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme 
produkteve. Prodhim, perpunim e sherbime ne fushen e industrise ushqimore, materialeve 
te ndertimit, te industrise, artizanatit, farmaceutike, artistike, bujqesore, blegtorale etj 
Veprime e operacione te tjera finaciare, juridike, tregtare e civile qe i sherbejne objektit te 
shenuar me lart dhe ne funksion te zhvillimit te shoqerise. Tregti te pajisjeve, makinerive te 
punes te mjeteve te transportit te te gjitha tonazheve. Prodhim tregetim dru zjarri.Tregtim 
nafte, vajra me shumice e pakice.")          u be            ("Sherbime ndertimi e tregeti te 
materialeve te ndryshme industriale, ushqimore etj Import dhe eksport dhe 
perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve. Prodhim, perpunim e 
sherbime ne fushen e industrise ushqimore, materialeve te ndertimit, te industrise, 
artizanatit, farmaceutike, artistike, bujqesore, blegtorale etj Veprime e operacione te 
tjera finaciare, juridike, tregtare e civile qe i sherbejne objektit te shenuar me lart 
dhe ne funksion te zhvillimit te shoqerise. Tregti te pajisjeve, makinerive te punes te 
mjeteve te transportit te te gjitha tonazheve. Prodhim tregetim dru zjarri.Tregtim 
nafte, vajra me shumice e pakice. Sherbime per mirembajtjen e sistemit te 
ngrohjes.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418311-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.11.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 25.11.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558590-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut per pf 2019.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat financiare 2019.pdf
2. Pasqyra e performances.xlsx

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617948-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.11.2020 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE9B177-D441-4454-9554-17913A67E7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE9B177-D441-4454-9554-17913A67E7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EA5FC2-46BD-4A30-805C-1B5E3A368335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B225DA0D-23CF-4802-A47E-CD8B2210DD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE8FB25-B4AE-4569-A83C-1E6799495302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6719E5-0C77-43E9-9788-62B2824084DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88289484-C3BB-4A14-B225-F80CD3C7D7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E805F8B4-93A2-46FC-8A3E-66DD142369A9
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636664-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.12.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 20.12.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745931-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra financiare -FAMSH.pdf
2. Pasqyra e performances.xlsx
Vendim per miratimin e pf 2020.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 10/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B951958-4803-481C-9EB0-0851C9832145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00702AD-A4CD-42A1-9C1C-7A887D9C98C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A61009-6370-46BF-A0F3-A2F4E5606081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56719EBE-4DC5-42D3-8D2F-D26171281B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CE51AF-53DB-405A-8582-EB849A155CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF113A24-F942-41C8-8A16-E91477CF7027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E71C27-4149-4827-B9ED-82F50602266C

